



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : O/ 716
Konu : Ölçü ve Ayar İşlemleri Hk.


30.12.2019

ODALARA 2019/102 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere 11.10.2019 tarihli ve 30915 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "**Su Dışındaki Sıvılar İçin Ölçme Sistemleri ile Bazı Ölçü ve Tartı Aletlerinin Muayene Yönetmeliği**" kapsamında; su dışındaki sıvıların miktarlarının sürekli ve dinamik ölçümü için ölçme sistemleri (akaryakıt ve LPG sayaçları), sıkıştırılmış doğalgaz (CNG) ölçme sistemleri, akaryakıt hacim ölçek kapları, motorlu taşıt lastiklerinin hava basıncı ölçümünde kullanılan cihazlar, hassas kütle ölçüleri, 5 kg'dan yukarı kütle ölçüleri, demiryolu yük ve sarnıçlı vagonları, maksimum kapasitesi 2000 kg üzerinde olan otomatik olmayan tartı aletleri ile aks kantarlarının periyodik, stok ve ilk muayene işlemlerinin yapılması için 01.01.2020 tarihinden itibaren **Türk Standartları Enstitüsü** yetkilendirilmiştir.

Konu ile ilgili İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü'nün 25.12.2019 tarih ve E.1168609 sayılı yazısı ekte yer almaktadır.

Bilgilerinizi ve Odanız üyesi ilgili esnaf ve sanatkarlara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.


Yusuf GÖKOĞUZ
GENEL SEKRETER


Ahmet ÖVÜÇ
BAŞKAN

Ek:
Yazı (2 Sayfa)



T.C.
KAYSERİ VALİLİĞİ
İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı : 54390216-301.99 /38

Konu : Ölçü ve Ayar ile İlgili Diğer
İşlemler

Bilindiği üzere 11/10/2019 tarihli ve 30915 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Su Dışındaki Sıvılar İçin Ölçme Sistemleri ile Bazı Ölçü ve Tartı Aletlerinin Muayene Yönetmeliği” kapsamında; su dışındaki sıvıların miktarlarının sürekli ve dinamik ölçümü için ölçme sistemleri (akaryakıt ve LPG sayaçları), sıkıştırılmış doğal gaz (CNG) ölçme sistemleri, akaryakıt hacim ölçek kapları, motorlu taşıt lastiklerinin hava basıncı ölçümünde kullanılan cihazlar, hassas kütle ölçüleri, 5 kg’dan yukarı kütle ölçüleri, demiryolu yük ve sarnıçlı vagonları, maksimum kapasitesi 2000 kg üzerinde olan otomatik olmayan tartı aletleri ile aks kantarlarının periyodik, stok ve ilk muayene işlemlerinin yapılması için 01/01/2020 tarihinden itibaren Türk Standartları Enstitüsü (TSE) yetkilendirilmiştir.

Bu çerçevede, TSE tarafından söz konusu ölçü aletlerine ilişkin başvurular <https://basvuruportal.tse.org.tr> adresli başvuru portalı üzerinden elektronik ortamda yapılacak olup, muayene ücretleri ise başvuru esnasında TSE tarafından kredi kartından veya havale yoluyla tahsil edilecektir.

Dolayısıyla, bahse konu yönetmelik ve getirdiği değişikliklerin herhangi bir aksaklığa yol açmadan uygulanmasını teminen belirtilen ölçü aletleri için 2020 yılında başvuru yapacak kullanıcıların özellikle aşağıda belirtilen hususlarda bilgilendirilmesinin faydalı olacağı değerlendirilmektedir:

- Bahse konu ölçü aletlerinin periyodik, stok ve ilk muayene başvurularının TSE’ye elektronik ortamda yapılması,
- Muayene ücretlerinin elektronik ortamda yapılacak başvuru esnasında kredi kartı veya havale yoluyla TSE’ye ödenmesi,
- İl Müdürlüğümüze bahse konu ölçü aletlerinin periyodik, stok ve ilk muayenesi için herhangi bir başvuru yapılmasına gerek olmadığı,

Gevher Nesibe Mah. Tekin Sk. (Kocasinan Belediyesi Hizmet Binası A Blok Kat:4) 38010 Kocasinan/KAYSERİ
Telefon :4446100/23821

Faks:0(352)2321630

Bilgi İçin: Recep GÜRSOY Ölçü Ayar Memuru

e-posta:recep.gursoy@sanayi.gov.tr

Kep:recep.gursoy@sanayi.gov.tr

İnternet adresi: www.sanayi.gov.tr



Evrak doğrulamak için: <https://e-belge.sanayi.gov.tr/> Belge Kodu: b3429015-c390-49a2-ad83-9240691fc16b
ile erişebilirsiniz.



-Mezkur yönetmelik hükümlerine göre 01/01/2020 tarihinden itibaren sıkıştırılmış doğal gaz (CNG) ölçme sistemleri ile motorlu taşıt lastiklerinin hava basıncı ölçümünde kullanılan cihazların periyodik muayenesi yapılacağından bu cihazlardan 01/01/2019 tarihinden önce piyasaya arz edilmiş olanlar için 2020 yılı şubat ayı sonuna kadar TSE'ye başvuru yapılması gerekmektedir.

Konunun üyelerinize/ilgililere duyurulması hususunda ;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-İmzalıdır

Kamil AKÇADIRCI

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü v.

Dağıtım:

Kayseri Toprak Mahsulleri Ofisi Şube Müdürlüğü
Tarım Kredi Kooperatifleri Kayseri Bölge Birliği Müdürlüğü
Kayseri Ticaret Odası Başkanlığına
Kayseri Sanayi Odası Başkanlığına
Kayseri Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığı
Kayseri Şeker Fabrikası A.Ş Genel Müdürlüğü
Puis Kayseri Şube Başkanlığı
Meksan Pazarlama ve Satış Sonu Hiz San.Tic.Ltd.Şti.
Akpom Sanayi ve Tic.Ltd.Şti.
Petropomp Akaryakıt İstasyon Ekipmanları
Ferhat Özdemir
Kutay Tartı
Teknopom Akaryakıt Lpg Sayaçları Kurulum Bakım
Üntek Akaryakıt ve Lpg Sistemleri Satış ve Servisin
Metpom Akaryakıt Lpg Ekipm. San. Tic. Ltd. Şti.
Pom-San Petrol İstasyonları Ekipm. ve Makine Sanayii
Teknosis Akaryakıt Cihazları ve Otomasyon Sistemleri

Hatice ERDAL
Memur

Güvenli Elektronik İmza
Aslı ile Aynıdır.
25.12.2019